

Visit Lakeus Oy:n osakassopimus ja palvelusopimus

Khall 23.10.2023 § 454
1303/14.02.01/2023

Valmistelija

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Kuortaneen kunta on osakkaana Visit Lakeus Oy:ssä, jonka yhtiöjärjestyksen mukaisena toimialana on matkailupalvelujen markkinointi, myynti, välitystoiminta ja kehittäminen. Lisäksi yhtiön toimialaan kuuluu matkailuinformaation jakaminen ja tuottaminen sekä matkanjärjestäjänä toimiminen. Yhtiön tämänhetkiset osakassopimus ja palvelusopimus ovat voimassa vuoden 2023 loppuun. Visit Lakeus Oy:n toimintaa on kehitetty vuosina 2022–2023 osakassopimuksessa edellytetyllä tavalla. Tavoitteena on ollut saada Etelä-Pohjanmaan kunnat laajasti mukaan toimintaan. Useissa neuvotteluista huolimatta tässä ei olla onnistuttu toivotulla tavalla.

Visit Lakeus Oy:n osakkeenomistajat ovat pitäneet 18.9.2023 osakaskokouksen, jossa on arvioitu toiminnan jatkamisen edellytyksiä ja uudistamistarpeita. Osakaskokouksessa sovittiin, että osakkaille esitetään osakassopimuksen ja palvelusopimusten jatkamista vuodeksi 2024. Vuoden 2024 aikana on tarkoitus selvittää mahdollisuudet toiminnan mahdolliseen uudelleen organisoimiseen ja yhteistyömuotojen uudistamiseen.

Osakkaat ja Visit Lakeus Oy ovat neuvotelleet uudet sopimukset vuoden 2024 ajaksi nykyisin ehdoin. Palvelusopimuksen mukaisista palveluista osakkaat maksavat vuoden aikana määrän, joka vastaa niiden vuonna 2019 maksaman perusrahoituksen määrää. Kuortaneen maksuosuus on 6.035,00 euroa (+ALV 24%).

Visit Lakeus Oy pyytää osakaskunnilta 31.10.2023 mennessä ilmoitusta, hyväksyvätkö ne osakassopimuksen ja kunnan palvelusopimuksen vuodeksi 2024.

Kuortaneen kunnan näkökulmasta Visit Lakeus Oy:n toiminnan uudelleen miettiminen on kannatettavaa huomioiden, että sen osakkaina on nykyään vain muutamia eteläpohjalaisia kuntia. Uusien yhteistyömuotojen selvittämisessä on tärkeää huomioida esimerkiksi yhtiön yhteistyömahdollisuudet maakunnan kunnissa toteutettavan erilaisen matkailutoiminnan kanssa sekä yhteistyö muun muassa muiden pohjalaismaakuntien matkailutoiminnan kanssa.

Edelläkin esille tuodusta johtuen kunnan kannattaa edelleen olla mukana yhtiön toiminnassa ja näin hyväksyä osakas- ja palvelusopimus ensi vuodelle.

Osakaskokouksen 18.9.2023 muistio on lähetetty kunnanhallitukselle esityslistan oheismateriaalina.

Visit Lakeus Oy:n hallituksen jäsen Jussi Töyrylä on kutsuttu kunnanhallituksen kokoukseen kyseiseen asiakokhtaan.

Liite

Visit Lakeus Oy:n osakassopimus
- Liite: Visit Lakeus Oy:n palvelusopimus

Esittelijä

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan Visit Lakeus Oy:n osakassopimuksen ja sen liitteenä olevan palvelusopimuksen.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin

Visit Lakeus Oy:n hallituksen jäsen Jussi Töyrylä oli asiantuntijana
kunnanhallituksen kuultavana tämän asiakohdan aluksi klo 18:06-18:46

Lisätietojen antaja

Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki, teemu.puolijoki@kuortane.fi, 050 406 6645